Parágrafo 2º - Caso as vagas não sejam preenchidas com concursados 

habilitados na categoria “D”, deverão ser amplamente divulgadas as mesmas e 

aproveitados aquelas que os motoristas apresentarem maior experiência para função. 

Art. 2º.  A remuneração bruta dos referidos servidores será de R$205,34 

(duzentos e cinco reais e trinta e quatro centavos). 

Art. 3º. A contratação será efetivada mediante contrato administrativo por 

prazo determinado de 06 (seis) meses, renováveis por igual prazo ou até a edição de 

Concurso Público para provimento de novos cargos, o qual deverá ser realizado no